RAYONNAGE A TABLETTES AUTOMONTABLE TYPE EL GALVANISE

Caractéristiques

Référence

113031
113034
113032
113033
113035
113039
113038
113036
113041
113037
113040
113042
113044
113045
113043
113046

désignation

travée d'extension
travée d'extension
travée d'extension
travée d'extension
travée de départ
travée d'extension
travée d'extension
travée d'extension
travée de départ
travée de départ
travée de départ
travée d'extension
travée de départ
travée de départ
travée de départ
travée de départ

Consulter la fiche produit

hauteur (mm)

2000
2000
2000
2500
2000
2500
2000
2500
2000
2000
2500
2500
2000
2500
2500
2500

25/12/2025

BITO SYSTEMES FRANCE

Systeme automontable

espacement adaptable entre les niveaux de tablette

extension possible

composition : échelles sans parois, croisillons, et tablettes métalliques avec perforation
charge par tablette : 100 Kg

charge par travée : 800 Kg

montant et autres composants galvanisés

autres dimensions disponibles sur demande.

longueur (mm)

1008
1308
1008
1008
1058
1308
1308
1008
1358
1058
1058
1308
1358
1358
1058
1358

nombre de tablettes

OO0 U O U0 0o 01O oo o

Point de vente Dompro

profondeur (mm)

424
424
624
424
424
424
624
624
424
624
424
624
624
424
624
624

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/rayonnage-a-tablettes-automontable-type-el-galvanise-p142265
http://www.tcpdf.org

