

RAYONNAGE A TABLETTES AUTOMONTABLE TYPE EL GALVANISE

BITO SYSTEMES FRANCE

Système automontable
espacement adaptable entre les niveaux de tablette
extension possible
composition : échelles sans parois, croisillons, et tablettes métalliques avec perforation
charge par tablette : 100 Kg
charge par travée : 800 Kg
montant et autres composants galvanisés
autres dimensions disponibles sur demande.

Caractéristiques

Référence	désignation	hauteur (mm)	longueur (mm)	nombre de tablettes	profondeur (mm)	Prix HT
113031	travée d'extension	2000	1008	5	424	-
113034	travée d'extension	2000	1308	5	424	-
113032	travée d'extension	2000	1008	5	624	-
113033	travée d'extension	2500	1008	6	424	-
113035	travée de départ	2000	1058	5	424	-
113039	travée d'extension	2500	1308	6	424	-
113038	travée d'extension	2000	1308	5	624	-
113036	travée d'extension	2500	1008	6	624	-
113041	travée de départ	2000	1358	5	424	-
113037	travée de départ	2000	1058	5	624	-
113040	travée de départ	2500	1058	6	424	-
113042	travée d'extension	2500	1308	6	624	-
113044	travée de départ	2000	1358	5	624	-
113045	travée de départ	2500	1358	6	424	-
113043	travée de départ	2500	1058	6	624	-
113046	travée de départ	2500	1358	6	624	-